

**Ivar Tang Invest Holstebro ApS**  
CVR-nr. 16 35 30 43

**Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2012.

---

Inge Tang  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Ivar Tang Invest Holstebro ApS  
Særkærparken 96  
7500 Holstebro

Telefon: 97426524

CVR-nr.: 16 35 30 43

Stiftet: 24. august 1992

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
20. regnskabsår

**Direktion**

Ivar Tang, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 70 t.kr. mod et overskud på 55 t.kr. sidste år, svarende til en forbedring på 15 t.kr. Forbedringen skyldes væsentligst en stigning i kursreguleringer på værdipapirer.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2012 3.446 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 3.487 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	76.751	87.788
Andre finansielle indtægter	124.659	76.930
Finansielle omkostninger	<u>-83.271</u>	<u>-67.339</u>
<b>Resultat før omkostninger</b>	<b>118.139</b>	<b>97.379</b>
Administrationsomkostninger	<u>-24.606</u>	<u>-23.412</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.533</b>	<b>73.967</b>
Skat af årets resultat	<u>-23.150</u>	<u>-18.625</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>70.383</u></b>	<b><u>55.342</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	425.000	225.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-354.617</u>	<u>-169.658</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>70.383</u></b>	<b><u>55.342</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer	1.533.780	1.617.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.533.780</u>	<u>1.617.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.533.780</u></b>	<b><u>1.617.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.126	32.153
Andre tilgodehavender	4.600	11.438
Tilgodehavender i alt	<u>6.726</u>	<u>43.591</u>
Obligationer	1.324.339	1.778.655
Værdipapirer	<u>1.324.339</u>	<u>1.778.655</u>
Likvide beholdninger	<u>621.970</u>	<u>182.010</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.953.035</u></b>	<b><u>2.004.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.486.815</u></b>	<b><u>3.621.307</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
1 Overført resultat	2.821.065	3.175.682
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.446.065</u></b>	<b><u>3.600.682</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	40.750	20.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.750	20.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.750</u></b>	<b><u>20.625</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.486.815</u></b>	 <b><u>3.621.307</u></b>

**Noter**


---

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	3.175.682	3.345.340
Årets overførte resultat	<u>-354.617</u>	<u>-169.658</u>
	<b><u>2.821.065</u></b>	<b><u>3.175.682</u></b>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	225.000	300.000
Udbetalt udbytte	-225.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>425.000</u>	<u>225.000</u>
	<b><u>425.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>